
OGGETTO:
Determinazione di liquidazione incarico per caricamento pratiche edilizie su gestionale
Gis Master. CIG Z2635FD057

N.    23 del 17-11-2022

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA OTTO

COMUNE DI PRALI
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 23 del AREA OTTO in data 17-11-2022

N. 417 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio: Enrico Brunetto

VISTA la necessità di procedere al caricamento delle pratiche edilizie su applicativo Gis Master
fornito dalla ditta Technical Design;

DATO ATTO che:
- con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 8 del 02/05/2022 si è provveduto ad affidare
alla dott. Arch. Barus Talita l’incarico per il caricamento delle pratiche edilizie su gestionale gis
master alle condizioni tutte dell’offerta acquisita al protocollo comunale in data 21/02/2022 prot. n.
857;
- con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 17 del 21/07/2022 si è provveduto ad
impegnare l’incarico per il caricamento delle pratiche edilizie;

VISTA la fattura n. 12 - FE del 10/11/2022 emessa dalla Dott.ssa Arch. Barus Talita con sede in Via
Saretto n. 38 – 10063 Perosa Argentina (TO) (Codice Fiscale BRSTLT84M60G674A e P.I.V.A.
10458330015) e acquisita al protocollo comunale in data 6757 prot. n. 10/11/2022 che indica un
totale imponibile di € 1.572,00 oltre oneri professionali ed I.V.A. a determinare un totale del
documento di € 1.994,55;

DATO ATTO che quanto affidato alla Dott.ssa Arch. Barus talita è stato svolto con capacità e
competenza;

DATO ATTO che la Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza per Ingegneri ed Architetti Liberi
Professionisti con nota del 16/11/2022 prot. 837454/171.2.1/STAP03 valido fino al 16/03/2023 ha
comunicato che la Dott.ssa Arch. Barus Talita con sede in Via Saretto n. 38 – 10063 Perosa
Argentina (TO) (Codice Fiscale e P.I.V.A. BRSTLT84M60G674A), risulta regolare ai fini del DURC;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di richiamare tutto quanto citato in premessa a far parte del presente determinato,-

di dare atto che il l’incarico è stato svolto con capacità e competenza;-

di liquidare la fattura n. 12 - FE del 10/11/2022 emessa dalla Dott.ssa Arch. Barus Talita con sede in-
Via Saretto n. 38 – 10063 Perosa Argentina (TO) (Codice Fiscale BRSTLT84M60G674A e P.I.V.A.
10458330015) e acquisita al protocollo comunale in data 6757 prot. n. 10/11/2022 che indica un
totale imponibile di € 1.572,00 oltre oneri professionali ed I.V.A. a determinare un totale del
documento di € 1.994,55,

di liquidare la spesa derivante dal presente provvedimento per complessivi € 1.994,55 di cui €-
562,97 al codice di bilancio 01.06-1.03.02.11.999 (cap. 1086) ed € 1.431,58 al codice di bilancio
01.11-1.03.02.99.999 cap. 1043/1 del bilancio 2022 gestione competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Enrico Brunetto

 Determina n. 23 del AREA OTTO in data 17-11-2022



Determina n. 23 del 17-11-2022

AREA OTTO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la
sopraestesa determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.
267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 17-11-2022
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                               F.to Solaro Graziano

Liquidazione n.   501 del 17-11-2022     CIG Z2635FD057
Su Impegno N°   222 del 21-07-2022 a Competenza  approvato con Atto n.     17 Determina Area08 del 21-07-2022 avente per oggetto
Determinazione di liquidazione incarico per caricamento pratiche edilizie su gestionale Gis Master. CIG Z2635FD057
Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo       1043 Articolo     1 FORNITURA SERVIZI PER FUNZ.UFFICI
Causale Determinazione di liquidazione incarico per caricamento pratiche edilizie su gestionale Gis Master. CIG Z2635FD057
Importo €. 1.431,58
Beneficiario       1481 BARUS TALITA - ARCHITETTO
Quietanza COPERTURA STIPENDI IBAN

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG

     1481 BARUS
TALITA - ARCHITETTO

12-FE del
10-11-2022

1.994,55 1.431,58 Z2635FD057

                                          Ritenute documento

 Rit Professionisti 1040 1.572,00 314,40 20,00%

Totale ritenute documento 1.572,00 314,40

Liquidazione n.   502 del 17-11-2022     CIG Z2635FD057
Su Impegno N°   319 del 14-11-2022 a Competenza  approvato con Atto n.     17 Determina Area08 del 21-07-2022 avente per oggetto
Determinazione  incarico per caricamento pratiche edilizie su gestionale Gis Master. CIG Z2635FD057
Missione Programma 5° livello 01.06-1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Capitolo       1086 Articolo       PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI, PROGETTAZIONI ETC.
Causale Determinazione  incarico per caricamento pratiche edilizie su gestionale Gis Master. CIG Z2635FD057
Importo €. 562,97
Beneficiario       1481 BARUS TALITA - ARCHITETTO
Quietanza COPERTURA STIPENDI IBAN

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG

     1481 BARUS
TALITA - ARCHITETTO

12-FE del
10-11-2022

1.994,55 562,97 Z2635FD057

                                          Ritenute documento

 Rit Professionisti 1040 1.572,00 314,40 20,00%

Totale ritenute documento 1.572,00 314,40

 Determina n. 23 del AREA OTTO in data 17-11-2022



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni

consecutivi, con decorrenza dal giorno 17-11-2022

Prali, lì 17-11-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 17-11-2022

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 23 del AREA OTTO in data 17-11-2022


